
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA e INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Remodelación Dormitorios de Aspirantes Instituto de
Capacitación Penitenciaria, Unidad N° 7 Santa Fe Departamento La Capital.

Presupuesto Oficial: $ 305.944,63.

Requisitos:

Sellado de Ley $ 54.

Garantía: $ 3.059,45.

Precio Legajo: $ 122.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA) $ 917.833,89.

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 305.944,63.

Fecha de Apertura: Día: 11 de Julio de 2011

Hora: 10,30.

Lugar: Salón Blanco, 1° Piso Casa de Gobierno, sito en calle 3 de Febrero 2649 de la ciudad de Santa Fe.

Legajos:  Dirección Provincial  de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P.y V.)  San Martín 2185 Galería Arbol  Solo 2º Piso Santa Fe
Delegación Zona Sur M.O.P. y V. Buenos Aires Nº 965 3° Piso Rosario.

S/C 6666 Jun. 23 Jun. 27

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Construcción de Destacamento Policial, Localidad de
Colonia Bicha Departamento Castellanos, Provincia de Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 455.617,35.

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 54.

Garantía: $ 4.556,17.

Precio del legajo: $ 182,20.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 1.366.852,05.



Capacidad Técnica de Contratación: $ 455.617,35.

Fecha de Apertura: Día: 11 de Julio de 2011.

Hora: 11,15 horas.

Lugar Salón Blanco, 1° Piso 3 de Febrero 2649 Casa de Gobierno Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería. San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2º Piso Santa Fe. Buenos Aires 965 3º
Piso Rosario.

S/C 6665 Jun. 23 Jun. 27

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de Construcción Comisaría en Reconquista Localidad de
Reconquista Departamento General Obligado.

Presupuesto Oficial: $ 1.250.685,17.

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 54.

Garantía: $ 12.506,85.

Precio Legajo: $ 500,30.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA) $ 2.501.370,34.

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad $ 1.250.685,17.

Fecha de Apertura: Día 11 de Julio de 2011.

Hora: 11,45.

Lugar: Salón Blanco 1° Piso Casa de Gobierno, sito en calle 3 de Febrero 2649 de la ciudad de Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P.yV.) San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2º Piso Santa Fe.

Delegación Zona Sur M.O.P.yV. Buenos Aires Nº 965 3° Piso Rosario.

S/C 6664 Jun. 23 Jun. 27

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Tablero Principal y Distribución Eléctrica a Tableros
Seccionales en Edificio sede de Gobierno en Rosario Departamento Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 1.005.048,59.

Requisitos:



Sellado de Ley: $ 54.

Garantía: $ 10.050,49.

Precio del Legajo: $ 400.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 3.015.145,77.

Capacidad Técnica de Contratación: $ 1.005.048,59.

Fecha de Apertura: Día: 15 de Julio de 2011.

Hora: 10.

Lugar: Salón Blanco de la Sede de Gobierno de la Provincia de Santa Fe en la ciudad de Rosario.

Legajos. Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2º Piso Santa Fe. Buenos Aires 965 3º
Piso Rosario.

S/C 6663 Jun. 23 Jun. 27

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Construcción Centro de Salud San José, Localidad de
Santa Fe Departamento La Capital.

Presupuesto Oficial: $ 1.982.762,85.

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 54.

Garantía: $ 19.827,63.

Precio Legajo: $ 793,10.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA) $ 3.965.525,70.

Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 1.982.762,85.

Fecha de Apertura: Día 11 de Julio de 2011

Hora: 11.

Lugar: Salón Blanco 1° Piso Casa de Gobierno, sito en calle 3 de Febrero 2649 de la ciudad de Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P.yV.). San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2º Piso Santa Fe.

Delegación Zona Sur M.O.P.yV.

Buenos Aires Nº 965 3er. Piso Rosario.



S/C 6662 Jun. 23 Jun. 27

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Climatización Area Quirúrgica Hospital Provincial de
Rosario Departamento Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 598.801,96.

Requisitos:

Sellado de Ley: $ 54.

Garantía: $ 5.988,02.

Precio del Legajo: $ 239,50.

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 1.796.405,88.

Capacidad Técnica de Contratación: $ 598.801,96.

Fecha de Apertura: Día 15 de Julio de 2011

Hora: 10,30.

Lugar: Salón Blanco de la Sede de Gobierno de la Provincia de Santa Fe en la ciudad de Rosario.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2º Piso Santa Fe. Buenos Aires 965 3º
Piso Rosario.

S/C 6661 Jun. 23 Jun. 27

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 187

Objeto: Tendidos subterráneos de media y baja tensión en la ciudad de Rosario.

Presupuesto: $ 4.000.000 I.V.A. incluido

Garantía de oferta: $ 40.000.

Valor del pliego: $ 4.958,68 + I.V.A.

Apertura: 15/07/11. Hora: 9.

Presentación de ofertas: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe, Bv. Oroño 1260 1° Piso (2000) Rosario.

Consultas: Ingeniería Rosario (0341) 4207702/03.



Nota: Los pliegos serán entregados hasta 48 hs, antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 6655 Jun. 23 Jun. 27

__________________________________________

COMUNA DE SAUCE VIEJO

LICITACION PUBLICA Nº 182

Expediente N° 182

La Comuna de Sauce Viejo llama a Licitación Pública N° 182 expediente Nº 182 para la compra de 33 m3. de hormigón elaborado
tipo h-21 para la construcción de cordón cuneta en calle Las Heras entre Córdoba y América de la zona urbana de la localidad.

Apertura: 20 de Julio de 2011, 9 horas en Sede Comunal.

Pliego de Condiciones: retirar por sección rentas comunal de Sauce Viejo, días hábiles de 7 a 12 hs. Previo pago de pesos:
doscientos $ 200.

Sauce Viejo, Junio de 2011.-

$ 150 137758 Jun. 23 Jul. 6

__________________________________________

COMUNA DE ALCORTA

LICITACION PUBLICA Nº 09/2011

Ordenanza Nº 1968/11

Objeto: la licitación tiene por objeto la adquisición de un sistema de Videovigilancia Urbana para espacios públicos de la localidad
de Alcorta.

Apertura de Ofertas: el 30 de junio de 2011, a las 10:30 hs, en el local comunal sito en calle Sarmiento Nº 284 Alcorta.

Adquisición de pliegos: hasta el 29 de junio de 2010, a las 12 hs, en la Comuna de Alcorta, en horarios de administración.

Valor del Pliego: $ 300 (pesos trescientos).

$ 45 137671 Jun. 23 Jun. 27

__________________________________________

COMUNA DE ALVEAR

LICITACION PUBLICA Nº 06/2011

Expte. Nº 486/2011

Obras Públicas Adquisición de 2.100 tn. de escoria para mantenimiento de caminos públicos.

Presupuesto: $ 160.000.

Apertura: 5 de Julio de 2011 a las 13 horas.



Valor Pliego: $ 432.

Garantía de Oferta: $ 1.600.

Informes: Dirección de Planeamiento, Obras y Servicios Públicos Pellegrini 2064- 2126- Alvear Tel. 0341-4922109/4922919 int. 407
e- Mail:arossi@comunadealvear.gob.ar obraspublicas@comunadealvear.gob.ar

$ 150 137688 Jun. 23 Jul. 6

__________________________________________


